АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  6  февраля 2012 года № 9
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу
«Развитие здравоохранения Ленского района (2011-2013 годы)»

         В соответствии с областным законом от 16.12.2011 № 407-27-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь Уставом  МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО Ленский муниципальный район» от 22.10.2010 № 78 «Об утверждении порядка разработки и реализации целевых программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

       1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Развитие здравоохранения Ленского района (2011-2013 годы)», утвержденную Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.09.2010 № 66 (далее- Программа) следующие изменения:
       1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет 12992 тыс.руб., в том числе за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район»- 12881 тыс.руб., за счет средств областного бюджета - 111 тыс.руб.»
       1.2. В разделе III. Программы «Перечень программных мероприятий» внести изменения  строку 3.7,   строку «Итого по разделу 3» и  строку «ВСЕГО:» изложить в следующей редакции:
	3.7Оборудование 

пандусного съезда, оборудование подъемника  для инвалидов-колясочников
	МУЗ «Яренская ЦРБ»
	Местный бюджет

Областной бюджет
	139
139
	19
19
	22
22
	70

70
	Формирование

доступной

среды 



	Итого по разделу 3
	10022
	2738
	3594
	3690
	

	ВСЕГО:
	Местный бюджет

Областной бюджет
	12881
111
	3754

19
	4537
22
	4590

70
	


       1.3. Абзац второй Раздела V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования: 12992 тыс.руб., в том числе за счет средств районного бюджета 12881 тыс.руб., за счет средств областного бюджета 111 тыс.руб.»
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению и

социальным вопросам                                                                     Н.М. Цывцына

